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''FETÖ'nün kara propagandasına top yekün
hamle gerekiyor''

ABONE OL      

15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin ardından örgütün tüm dünyadaki hücrelerini
devreye sokarak Türkiye aleyhinde yaptırdığı kara propagandayı sistemli bir şekilde terse
çevirmeye yönelik tavsiyeleri eski Bakan Bülent Akarcalı bir bir sıraladı. Sabah.com.tr’ye
konuşan Akarcalı, ‘’ Türkiye aleyhinde yürütülen kara propagandaya yönelik olayı
anlatan top yekûn hamle yapması gerekiyor. ‘’ dedi.
İşte Akarcalı'nın paralel yapının Türkiye'yi karalayan kara propagandasını boşa çıkaracak
önlemler;

*Milli Savunma Bakanı'nın, Avrupa Birliği Bakanı'nın, Dışişleri Bakanı'nın ve ilgili bütün
bakanlıklarının başta BM ülkeleri olmak üzere ülkede yaşanan süreçle alakalı acilen olayları anlatan
mümasillerine bilgilendirme mektubu göndermesi gerekmektedir. Aynı zamanda muhalefet partileri
de diğer ülkelerdeki mümasili olan partilere bilgilendirme ve olayı anlatan mektuplar göndermelidir.

MEKTUP İLE HABER ARASINDA BÜYÜK FARK VARDIR

*En büyük görev ise meclise düşmektedir. Mecliste çok sayıda delegasyon ve her partiden vekil
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vardır, bu delegasyonlarla Birleşmiş Milletler, NATO, OECD, Avrupa Birliği ve Konseyi gibi uluslararası
alanda güçlü olduğu temsilciliklere bilgilendirmede bulunulmalıdır. Olayların gazetelerde okunması
farklıdır bilgilendirme mektupları halinde gönderilmesi arasında büyük fark vardır.

ESAS TANITIM YURTDIŞINDA YAPILMALI

*Türkiye'de bulunan meslek grupları, Türkiye Barolar Birliği,
Noterler Birliği, Tabipler Birliği gibi meslek odaları da farklı
ülkelerdeki meslek gruplarına bilgi vermelidir. Sanayi ve
Ticaret Odaları başta olmak üzere ellerinde geniş maddi
imkânlar vardır, bu odalar uluslararası bir halkla ilişkiler
şirketiyle anlaşarak batının önemli gazetelerinde tanıtım
çıkarmalılardır. TÜSİAD'ın da devreye girmesi gerekmektedir.
Tabi ki bu tanıtımlar reklam gibi değil olayı ve yaşananları

anlatan içerikte olmalıdır. Türkiye içi verilen reklamlar elbette doğrudur ama esas tanıtım ve tavır
yurtdışında yapılmalıdır.

BU İNSAFSIZLIĞI DÜNYAYA İNGİLİZCE ANLATMAK GEREKİR

*Ayrıca basına büyük görev düşmektedir. Türkiye'nin İngilizce yayın yapan gazetelerinden belki de 1
milyon tane basıp dünyanın her tarafına dağıtılmalıdır. Durumun ne kadar vahim olduğunu ve
insafsızlığı anlatmak için eldeki görüntüler İngilizce olarak hazırlanarak yine bütün dünyaya
dağıtılmalıdır bunlar yapıldığı taktirde karsı tarafın propagandası boşa düşecek.

FAHRİ KONSOLOSLARIMIZ DEVREYE GİRMELİ

*Yurtdışındaki temsilciliklerimizde bulunan askeri ve basın ataşeleri durumu diplomatik düzeyde
geniş boyutta ele almalıdır. Ayrıca yine yurtdışında bir çok ülkede bulunan ve o ülkede ilişkileri gayet
ileri düzeyde olan fahri konsoloslarımız devreye girmelidir.

1 AY İÇİNDE BÜTÜN SÜREÇ DEĞİŞİR

*Yabancı Sermaye Derneği, Türkiye'ye güvenini belirtti ancak yurtdışında bulunan yabancı
sermayenin Türkiye'ye olan güvenini artırmak için yine bu dernekler üzerinden tanıtım ve reklam
yapılması tüm dünya ülkelerinde etkili olacaktır. Bunun vereceği reklam dünyada etkili olacaktır.

*Bunların yapılması durumunda 1 ay içinde bütün süreç ve olay değişecektir.
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